



1 Ağustos 2012 Çarşamba

► Odamız, TMMOB`ye bağlı diğer Odalarla birlikte İnşaat Mühendisleri Odası`na yapılan saldırı üzerine bir açıklama yaptı.

► Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

2 Ağustos 2012 Perşembe

► TMMOB İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Üyesi Bün-yamin Aydın ve Oda Onur Kurulu Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı.

► Üye Profil Araştırması sonuçlarının raporlaştırılmasıyla ilgili toplantı yapıldı. Toplantıya OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile çalışmayı yürütecek olan A.Ü. SBF öğretim görevlileri Dinçer Demirkent ve Nail Dertli katıldı.

3 Ağustos 2012 Cuma

► Oda Merkezi 2012 yılı 1. ve 2. Dönem denetleme-si yapıldı. Denetlemede Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Oda Muhasebe ve Mali İşler Şefi Birol İsmailoğlu, Muhasebe ve Mali İşler Şef Yardımcısı Gamze Etizer Güney ve Mu-hasebe Görevlileri Burçin Çorbacı ve Tülay Mısır da hazır bulundu.

4 Ağustos 2012 Cumartesi

► Enerji Çalışma Grubu toplantısı Oda Merkezi'nde ya-pıldı. Toplantıya Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Yener,

Oda Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Enerji Çalışma Grubu Üyeleri Oğuz Türkyılmaz, Harun Erpolat, Şayende Yılmaz, Osman Tezgiden, Barış Levent, Şuayip Yalman, Hasan Yitim, Mustafa Nemut, Gültekin Keskin, Tülin Keskin, Alpaslan Güven, Yavuz Tütünoğlu ve Derya Baran katıldı.

6 Ağustos 2012 Pazartesi

► MMO Enerji Çalışma Grubunun hazırladığı "Türkiye'nin Enerji Görünümü - Ağustos 2012" başlıklı sunum güncellenerek Oda web sayfasında ilgilenenlerin bilgisine sunuldu.

7 Ağustos 2012 Salı

► Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

11 Ağustos 2012 Cumartesi

► Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

► MMO Öğrenci Üye Yaz Kampı hazırlık toplantısı ya-pıldı. Toplantıya OYK üyeleri Osman Tezgiden, Çağdaş Akar ve Teknik Görevli Mahir Ulaş Akcan katıldı.

16 Ağustos 2012 Perşembe

► OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, güncellenerek tekrar yayınlanan "Türkiye'de Deprem Gerçeği ve TMMOB Ma-kina Mühendisleri Odası'nın Önerileri Oda Raporu"ndaki temel hususları Marmara Depremi'nin 13. yıldönümünde kamuoyunun dikkatine sunmak üzere bir basın açıklama-sı yaptı.

► Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

29 Ağustos 2012 Çarşamba

► Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

31 Ağustos 2012 Cuma

► OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla AKP iktidarının Ortadoğu'da ve ül-kemizde uyguladığı barış karşıtı politikalar nedeniyle Türkiye'nin ciddi sorunlar yumağının içine itilmiş durum-da olduğuna dikkat çekmek üzere bir basın açıklaması yaptı.